договору отодвигается соразмерно времени действия этих 

обстоятельств. Выше указанный перечень рисков не 

рекомендуется рассматривать как исчерпывающий. 

Добровольное страхование вышеуказанных рисков 

Застройщика не осуществляется. 

2.14. 

Планируемая 

стоимость 

строительства 

дома 

2 367 000 000 (два миллиарда триста шестьдесят семь 

миллионов) рублей. 

2.15. 

Организации, 

осуществляющие 

основные 

строительно-

монтажные 

работы: 

Застройщик – ООО «ЮГ СТРОЙ ИМПЕРИАЛ 23» 

Генеральный проектировщик – ИП Щербинина Т.А. ИНН 

23105629956 

Генеральный подрядчик – ООО «Русс-Модуль»